
 

 

UCHWAŁA NR L/431/22 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/64/19 w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2022 r. poz. 559, ze zm: Dz. U. z 2022 r. poz.1005; Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079), art. 6 b ustawy z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2244), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1452 ze zm: Dz. U. z 2022 r. poz. 1512) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 53 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz.1540 ze zm: Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, Dz. U. 

z 2020 poz. 2320, Dz. U. z 2021 poz. 2262, Dz.U. z 2021 poz. 2076, Dz.U. z 2021 poz 2105, Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2328, Dz.U. z 2022 r. poz. 835, Dz.U. z 2022 r. poz. 974, Dz.U. z 2021 r. poz. 2105, Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1265, Dz.U. z 2022 r. poz. 1301 , Dz.U. z 2022 r. poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/64/19 Rady Gminy Postomino z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 

za inkaso dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 pozycja 2 i 4 „Wykaz Sołtysów Gminy Postomino" otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 pozycja 2 i 4 „Prowizja Sołtysów" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3636



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/431/22 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ SOŁTYSÓW GMINY POSTOMINO 

LP. SOŁECTWO IMIĘ I NAZWISKO SOŁTYSÓW 

2. DZIERŻĘCIN ZOFIA TOWALSKA 

4. JAROSŁAWIEC MARCIN TAMA 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3636



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/431/22 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

PROWIZJA SOŁTYSÓW 

LP. IMIĘ I NAZWISKO SOŁTYSA SOŁECTWO 
% PROWIZJI OD 

ZAINKASOWANEJ KWOTY 

2. ZOFIA TOWALSKA DZIERŻĘCIN 10 

4. MARCIN TAMA JAROSŁAWIEC 7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3636


		2022-08-30T13:21:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




